
 

 
 
 
 

“Barentsregionen” – fotokonkurranse 
 
Hva er din visjon for Barentsregionen? Spørsmålet om hva som er Barentsregionens identitet har vært 
diskutert i både tale og skrift.  Nå vil fotokonkurransen “Min Barentsregion” oppfordre deg som er 
interessert I fotografering til å fange ditt eget bilde av Barentsregionen i et eneste fotografi! 
Konkurransen har som mål å finne frem inspirerende bilder som kan pryde forsiden av publikasjonen 
Barents Studier: Folk, økonomi og politikk – et nytt akademisk tidsskrift som tar for seg utviklingen av 
Barentsregionen. Første utgave lanseres høsten 2013.  Redaksjonskomiteen for tidsskriftet vil velge ut 
de bildene som er mest unike i sin tilnærming for å illustrere Barentsregionen.  
 
Instrukser og regler for fotokonkurransen 

Generelt 
Du kan bare sende inn originale bilder som du selv har tatt. Konkurransen er åpen for alle som er 
interessert  i å delta.  
 
Tema og kategorier 
Det allmenne temaet for fotografiene er: “Min Barentsregion”. Bildene kan adresseres til 3 kategorier: 
  1. Samarbeid i regionen.   

2. Folkeslag I regionen. 
3. Ressurser I regionen og utover. 

Hver deltaker kan sende inn maksimum  fem bilder til hver kategori.  
 
Tekniske instruksjoner 
Bildestørrelse: Langsiden skal være minimum 2400 piksler, oppløsning 300 dpi. Orientering av bildet kan 
være portrett eller landskap. Bildene må lagres og sendes i jpg-format.  

 
Innsending 
Bildene sendes med e-post til barentsstudies@ulapland.fi. Tidsfrist for innsendelse av bilder er 
30.04.2013. E-posten må inneholde navn, adresse og telefonnummer til fotografen!  

 
Premie 
Tre fotografier vil premiert: 1.premie 400 EUR;2.premie 300EUR; 3.premie200 EUR. Premierte bilder blir 
valgt ut av redaksjonskomiteen.  Vinnerne av konkurransen vil bli informert personlig.  
 
Copyright 
Redaksjonskomiteen forbeholder seg retten til å bruke de premierte bildene som forsideillustrasjon  til 
Barentsstudier: Folk, økonomi og politikk, samt til andre markedsføringsformål for prosjektet som for 
eksempel webside og brosjyrer. Fotografiene kan beskjæres etc av layout-designeren.  
Mer informasjon og invitasjon til innsending av bidrag til 
tidsskriftet:www.barentsinfo.org/barentsstudies  
 
Barents Studies: Peoples, Economies and Politics er utviklet gjennom et prosjekt som er finansiert av  
EU Kolarctic ENPI CBC- programmet. 


